##TIT PORTARIA N° 080/2025/OAB-Brusque – Nomeia Representante para o Conselho
Municipal de Alimentação Escolar - COMAE

A Presidente da 10ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/Brusque, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 119, inciso VI, do regimento Interno da Seccional da
OAB/SC,

RESOLVE:

Nomear o advogado: Dr. Luís Carlos Schlindwein - OAB/SC 21339 como Suplente para
representar a OAB – Subseção de Brusque junto ao CONSELHO MUNICIPAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - COMAE

Registre-se. Cumpra-se.

##DAT Brusque (SC), 31 de março de 2025.

##ASS Cristina Melo Martiniuk Guerios
##CAR Presidente da 10ª Subseção da OAB/SC

Ordem dos Advogados do Brasil – Seção
de Santa Catarina Subseção de Brusque

Rua Daniel Imhof, 640 – São Pedro – 88351-160 –
Brusque – SC Telefone: (47) 3355-7504

e-mail: oabsede@oab-brusque.org.br